
1i,

Asunción, 20 de mayo del2024

Señores:

DELITOS ECONÓMICOS

PRESENTE :

Remitimos a su atención. Lista de vigilantes a fin de solicitar constancia de que los

nominados son personales de guardias de la empresa NS.

Nómina de Personal

Compañla de \/igii.r, rr,,

N.S. S.A.
8009255 t '

a.

N" Nombre CI

I Juan Carlos Baez 5.269.274

2 Ysmael Gustavo Martinez Martinez 4.281.106

J Jesus Amado Aguilera Aquino 4.377.471

4 Carlos Alberto Sosa 3.720.859

5 Hugo Santiago Ocampos 2.176.512

6 Milciades Rigoberto Y azquez Olmedo 3.428.772

7 Antonio Carlos Gonzalez Gomez 2.494.511

8 Wilfrido Peralta Lopez 2.372.309

9 Victor Gimenez Vega 3.66s.608

l0 Lorenzo G onzalez Marti nez 4.8 r 0.892

1l Gil Eusebio Espinola Mieres 6.752.837

t2 Juan Arturo Galeano Barrios 3.821.784

l3 Demecio Gonzalez Caballero 4.281.129

t4 Nelson Gabriel Y azquez Diaz 5.067.515

l5 Guido Arnaldo Alvarenga Comez 4.I 10.569

l6 Favio Adrian Serafini Ayala 2.231.481

t7 Patricio Lopez 4.998.0 r 0

0t10, hr. lri Coüulr. §CI - 05'P!124

DE



q)

18 Ronaldo Javier Garcete Balbuena 6.892.545

19 Yonatan Gabriel Molinas Garcia s.s66.698

20 Danilo Yamil Morales Estigarribia 6.846.148

de Vigilancia

N S.A.

unclon alta
Pol'icia Nacio nal

3o _05 §d^
0¡0. Erp.tñ Control&

DE



POLTCÍA NACIONAT

*.*.
DIREGC!ÓN CONTRA HEGHOS PUNItsLES ECONÓ]UIGOS Y FINANCIEROS

DEPARTATENTO ESPECIALIZADO EN EL CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE EMPRESAS DE SEGURIDAD PRIVADA Y
AFINES

Eduardo V. Haedo 725 clO'Leary - Asunción
Teléfonos Fax (021) 443-126 (021) 441-111

Email: sevipri@email.com

CONSTANCIA

SE HACE CONSTAR; que los personales nombrados más abajo

pertenecen a la empresa de seguridad privada 'COMPAÑh Oe VIGILANC|A N.S.

S.A", habilitada por Resoluciones N" 83, de fecha 12 de agosto de 2012, emanada

de la Dirección Contra Hechos Punibles Económicos y Financieros de la Policía

Nacional para operar en el área de Seguridad Física y/o Lógica, Los mismos han

realizado el curso de formación actualización y adiestramiento del personal de

seguridad privada, según registro que obra en base de datos de este Departamento.

/ t GOBItRh{Oorr I PARAGUAI
\J p¿UGUAY i REKUAI

t1 l{

No

I

2

3

4

5

6

7

8

9

l0

n
t2

13

t4

15

16

Nombre

Juan Carlos Báez

Ysmael Gustavo Martínez Martínez

Jesús Amado Aguilera Aquino

Carlos Alberto Sosa

Hugo Santiago Ocampos

Milciades Rigoberto Y éaqvez Olmedo

Antonio Carlos González Gómez

Wilfrido Peralta López

Víctor Giménez Vega

Lorenzo G onzález Martinez

Gil Eusebio Espínola Mieres

Juan Arturo Galeano Barrios

Demecio G onzález Caballero

Nelson Gabriel Y éaquez Díaz

Guido Arnaldo Alvarenga Gómez

Favio Adrian Serafini Ayala

N'C.I

5.269.274

4.28t.106

4.377.471

3.720.859

2.r76.5r2

3.428.772

2.494.511

.372.309

3.665.608

4.810.892

6.7s2.837

3.821.784

4.281.129

5.067.s 15

4.1r0.569

2.231.48r

..*$a.::i,ti::



POTICÍA NACIONAL / t GOBIIRNOorr I PARAGUAI\J PARAGUAY I REI«,AI

**
DIRECG|ÓN CONTRA HECHOS PUNIBLES ECONÓM|COS Y FINANCIEROS

DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO EN EL coNTRoL Y FIScALIzAcIÓru oe EMPRESAS DE SEGURIDAD PRIVADA Y
AFINES

Eduardo V. Haedo 725 clO'Leary - Asunción
Teléfonos Fax (021) 443-126 (021) 441-1't1

Email: seviori@gmail.com

qt

l8

t9

20

Ronaldo Javier Garcete Balbuena

Yonatan Gabriel Molinas García

Danilo Yamil Morales Estigarribia

6.892.s45

5.566.698

6.846.148

Se expide Ia presente const€ul.cia, a pedido de la parte

interesada, en la ciudad de Asuncióo, á los veinte día del mes de

mayo del año dos mil veinticuatro, para los fines que hubiera
lugar.

MCP.
fe

."s'a.:Hff::

otb.ElF{tCoñol&


