

Asunción, 20 de mayo del 2024

Señores:

DELITOS ECONÓMICOS

PRESENTE:

Remitimos a su atención. Lista de vigilantes a fin de solicitar constancia de que los nominados son personales de guardias de la empresa NS.

Nómina de Personal

N°	Nombre	CI
1	Juan Carlos Baez	5.269.274
2	Ysmael Gustavo Martinez Martinez	4.281.106
3	Jesus Amado Aguilera Aquino	4.377.471
4	Carlos Alberto Sosa	3.720.859
5	Hugo Santiago Ocampos	2.176.512
6	Milciades Rigoberto Vazquez Olmedo	3.428.772
7	Antonio Carlos Gonzalez Gomez	2.494.511
8	Wilfrido Peralta Lopez	2.372.309
9	Victor Gimenez Vega	3.665.608
10	Lorenzo Gonzalez Martinez	4.810.892
11	Gil Eusebio Espinola Mieres	6.752.837
12	Juan Arturo Galeano Barrios	3.821.784
13	Demecio Gonzalez Caballero	4.281.129
14	Nelson Gabriel Vazquez Diaz	5.067.515
15	Guido Arnaldo Alvarenga Gomez	4.110.569
16	Favio Adrian Serafini Ayala	2.231.481
17	Patricio Lopez	4.998.010

Compañía de Vigilano.

N.S. S.A. BUQ: 80092554 9

Myrian Arrúa
Funcionaria
Policía Nacional

20-05-2024



18	Ronaldo Javier Garcete Balbuena	6.892.545
19	Yonatan Gabriel Molinas Garcia	5.566.698
20	Danilo Yamil Morales Estigarribia	6.846.148

Compañía de Vigilancia N.S. S.A. RUC: 80092554-8

Myrian Arrúa
Funcionaria
Policía Nacional

20-05-2014







DIRECCIÓN CONTRA HECHOS PUNIBLES ECONÓMICOS Y FINANCIEROS
DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO EN EL CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE EMPRESAS DE SEGURIDAD PRIVADA Y
AFINES

Eduardo V. Haedo 725 c/ O'Leary - Asunción Teléfonos Fax (021) 443-126 (021) 441-111 <u>Email: sevipri@gmail.com</u>

CONSTANCIA

SE HACE CONSTAR; que los personales nombrados más abajo pertenecen a la empresa de seguridad privada "COMPAÑÍA DE VIGILANCIA N.S. S.A", habilitada por Resoluciones N° 83, de fecha 12 de agosto de 2012, emanada de la Dirección Contra Hechos Punibles Económicos y Financieros de la Policía Nacional para operar en el área de Seguridad Física y/o Lógica, Los mismos han realizado el curso de formación actualización y adiestramiento del personal de seguridad privada, según registro que obra en base de datos de este Departamento.



No	Nombre	N° C.I
1	Juan Carlos Báez	5.269.274
2	Ysmael Gustavo Martínez Martínez	4.281.106
3	Jesús Amado Aguilera Aquino	4.377.471
4	Carlos Alberto Sosa	3.720.859
5	Hugo Santiago Ocampos	2.176.512
6	Milciades Rigoberto Vázquez Olmedo	3.428.772
7	Antonio Carlos González Gómez	2.494.511
8	Wilfrido Peralta López	.372.309
9	Víctor Giménez Vega	3.665.608
10	Lorenzo González Martínez	4.810.892
11	Gil Eusebio Espínola Mieres	6.752.837
12	Juan Arturo Galeano Barrios	3.821.784
13	Demecio González Caballero	4.281.129
14	Nelson Gabriel Vázquez Díaz	5.067.515
15	Guido Arnaldo Alvarenga Gómez	4.110.569
16	Favio Adrian Serafini Ayala	2.231.481
17	n, ' ' ' ' ' '	4 000 010





DIRECCIÓN CONTRA HECHOS PUNIBLES ECONÓMICOS Y FINANCIEROS DEPARTAMENTO ESPECIALIZADO EN EL CONTROL Y FISCALIZACIÓN DE EMPRESAS DE SEGURIDAD PRIVADA Y AFINES

Eduardo V. Haedo 725 c/ O'Leary - Asunción Teléfonos Fax (021) 443-126 (021) 441-111 <u>Email: sevipri@gmail.com</u>

18	Ronaldo Javier Garcete Balbuena	6.892.545
19	Yonatan Gabriel Molinas García	5.566.698
20	Danilo Yamil Morales Estigarribia	6.846.148

Se expide la presente constancia, a pedido de la parte interesada, en la ciudad de Asunción, a los veinte día del mes de mayo del año dos mil veinticuatro, para los fines que hubiera lugar.

CRISTIAN ARANDA.
Comisario Principal MCP.
Jefe de Departamento

Compañía de Vigilancia N.S. S.A. RUC: 80092554-8